

Data e hora da consulta: 06/12/2024 08:47
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	550

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/12/2024	Ordinário	10596-60.20246258000	-	345,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
41.027.729/0001-39	41.027.729 JAMILLE SANTOS LIMA	49290-000
Endereço	UF	Telefone
ANTONIO GIL DA SILVEIRA 03 CONVENIENCIA	SE	
Município	UF	Telefone
ITABAIANINHA	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais para limpeza das urnas eletrônicas (Itens 1 e 2), nos termos da Solicitação de Contratação SEALM(1619730), Demonstrativo SEACO 64-2024 (1639462) e Despacho 13054-SEACO (1641264). Prazo de entrega: 15 dias após o recebimento da Nota de Empenho.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0010596-60.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/12/2024 15:34:24	Alteração

Data e hora da consulta: 06/12/2024 08:47

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 345,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Limpador Multiuso Original Composição Básica: Aquilbenzeno, Sulfonato De Sódio, Tensoativo Não , Aspecto Físico: Líquido , Tipo Uso: Limpeza , Aplicação: Limpeza Geral , Cor: Incolor. Descrição complementar: sem fragância, validade mínima 12 meses. Marca/Modelo: VEJA, conforme proposta da contratada (1639459). Quantidade: 50 unidades(Frasco c/ 500 ml). Valor Unitário: R\$ 5,20.	260,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2024	Inclusão	50,00000	5,2000	260,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - Detergente Líquido Neutro Composição: Alquilbenzeno Sulfonato De Sódio , Aplicação: Limpeza Em Geral , Aroma: Neutro , Características Adicionais: Tensoativo Biodegradável , Aspecto Físico: Líquido. Descrição complementar: validade mínima 12 meses. Marca/Modelo: POLIAL, conforme proposta da contratada (1639459). Quantidade: 50 unidades(Frasco c/ 500 ml). Valor Unitário: R\$ 1,70.	85,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2024	Inclusão	50,00000	1,7000	85,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANA MARIA RABELO DE CARVALHO DANTAS

***.669.625-**

05/12/2024 15:34:24

Gestor Financeiro

ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS

***.042.045-**

05/12/2024 14:19:10

Data e hora da consulta: 06/12/2024 08:45
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	551

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/12/2024	Ordinário	10596-60.20246258000	-	408,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.007.350/0001-27	TRAJO COMERCIO E SERVICOS LTDA	44380-000
Endereço	UF	Telefone
RUA C, SAO JUDAS TADEU 23 SANTO ANTONIO	BA	
Município	UF	Telefone
CRUZ DAS ALMAS	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais para limpeza das urnas eletrônicas (Item 3), nos termos da Solicitação de Contratação SEALM(1619730), Demonstrativo SEACO 64-2024 (1639462) e Despacho 13054-SEACO (1641264). Prazo de entrega: 15 dias após o recebimento da Nota de Empenho.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0010596-60.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/12/2024 15:38:08	Alteração

Data e hora da consulta: 06/12/2024 08:45
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	408,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 3 - Flanela de Microfibra Descrição complementar: comprimento 40 cm, largura 60 cm. Marca/Modelo: AUTOAMÉRICA, conforme proposta da contratada (1639459). Quantidade: 60 unidades. Valor Unitário: R\$ 6,80.	408,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2024	Inclusão	60,00000	6,8000	408,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANA MARIA RABELO DE CARVALHO DANTAS

***.669.625-**

05/12/2024 15:38:08

Gestor Financeiro

ALLAN AUGUSTO BATISTA SANTOS

***.042.045-**

05/12/2024 14:19:11

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/12/2024 15:38:08	Alteração